Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Новосибирской области

 «Сибирский авиационный кадетский корпус им. А.И. Покрышкина

(школа-интернат)»

П Р И К А З

«22» мая 2017 г.                               г. Новосибирск                                            №____

«Об организации доставки

участников ЕГЭ и ОГЭ в ППЭ и

назначении лиц ответственных за

сопровождение участников ГИА»

          В соответствии с ФЗ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012г.,

постановлением Правительства РФ от 31.08.2013г. «О государственной

итоговой  аттестации  учащихся, освоивших основные программы общего и

среднего общего образования», приказа Минобрнауки от 26.12.2013г. №1400

«Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего среднего общего

образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать доставку и сопровождение участников ОГЭ и ЕГЭ в ППЭ

и обратно  педагогическими работниками в установленные сроки

экзаменов для кадет 9-х и 11-х классов (Приложение №1,

Приложение№2).

2. РСП НоздреватыхА.В. обеспечить кадет и сопровождающих

транспортом (по графику).

3. РСП Сидорову В.Г. вести контроль  сопровождения  тьюторами  кадет.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР Бояркину И.Ю.

ВрИО                                                                 А.В.Поляков